
                                                                                                               
                                                                  УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

( шістнадцята (34) сесія сьомого скликання) 

 

від  01 серпня  2019 року 

м. Городня 

 

Про розгляд листа  СТОВ «Добробут» 

  

 

Розглянувши лист СТОВ «Добробут» №03-08/907 від 23.07.2019 року 

про прийняття у власність майна, керуючись статтями 26, 60 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  Законом України « Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», Законом України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», міська рада  

 

                                      ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність  Городнянської міської ради  

нежитлову будівлю за адресою вул. Маркова, с.Дібрівне, Городнянського 

району, Чернігівської області,  яка перебуває на балансі СТОВ «Добробут» . 

2.  Комісії з прийняттю на баланс , передачі та списання основних засобів 

провести відповідну роботу з прийняття-передачі зазначеного майна та  

підписати відповідний акт  до 19.08.2019 року , та поставити на баланс за 

справедливою вартістю 99 000,00 грн (дев’яносто дев’ять тисяч 00 

копійок). 

3.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності Городнянської міської ради , 

провести організаційні заходи по прийняттю  нерухомого майна.                            

4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з           

питань комунальної власності земельних відносин та охорони природи.                                                                                             

 

 

 

 

            Секретар міської ради                                 С.А. Більська           


